
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DEL INTERIOR
4153 Resolución de 14 de febrero de 2024, de la Secretaría de Estado de 

Seguridad, por la que se nombra personal funcionario de carrera de la Policía 
Nacional, Escala Ejecutiva, segunda categoría, y se asciende, a dicha escala 
y categoría a los/as Subinspectores/as que han superado el proceso 
selectivo.

Por haber superado con aprovechamiento las pruebas de aptitud, el curso de formación 
profesional y el módulo de formación práctica en el puesto de trabajo, establecidos en la 
legislación vigente, los/as participantes en las pruebas selectivas para cubrir vacantes en la 
categoría de Inspector/a de la Policía Nacional, convocadas por resoluciones de la 
Dirección General de la Policía de fecha 14 de agosto de 2020, (O.G. número 2.463, de 17 
de agosto de 2020), para promoción interna y otra de fecha 7 de septiembre de 2020 (BOE 
número 251, de 21 de septiembre de 2020), para turno libre, así como otros llamados 
reglamentariamente procedentes de otras convocatorias o por ejecución de sentencia 
judicial firme, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 12 del Reglamento de los 
Procesos Selectivos y de Formación en el Cuerpo Nacional de Policía, aprobado por Real 
Decreto 614/1995, de 21 de abril, (en vigor actualmente según la Disposición transitoria 
primera del Real Decreto 853/2022 de 11 de octubre, que aprueba el nuevo Reglamento de 
procesos selectivos y formación de la Policía Nacional) y de acuerdo con lo preceptuado 
en la Ley Orgánica 2/86, de 13 de marzo, de Fuerzas y Cuerpos de Seguridad y Ley 
Orgánica 9/2015, de 29 de julio, de Régimen de Personal de la Policía Nacional; en el 
propio Real Decreto 614/1995, y demás normas aplicables, esta Secretaría de Estado, 
acuerda:

Primero.

Promover y nombrar Inspectores/as de la Policía Nacional a los Subinspectores/as 
procedentes de la convocatoria de 14 de agosto de 2020 (promoción interna), quienes, 
han sido declarados/as aptos/as para el ascenso de acuerdo con la Resolución de la 
Dirección General de la Policía de fecha 14 de febrero de 2024, tras superar el proceso 
selectivo, y que se relacionan conforme a la puntuación final obtenida, en el apartado A) 
del anexo I de la presente resolución, asignándoles, una vez formalizados los requisitos 
de jura o promesa y toma de posesión, la antigüedad de 14 de febrero de 2024.

Igualmente, promover y nombrar Inspector de la Policía Nacional, al Subinspector 
don Jesús Alonso García, con DNI *3236*, procedente de la convocatoria de fecha 12 de 
abril de 2018 (O.G. número 2.296, de 16 de abril de 2018), incluido en el apartado A) del 
anexo I, quien habiendo obtenido la autorización oportuna por parte del Director General 
de la Policía, para los aplazamientos del curso de formación, conforme al Reglamento 
aplicable de los Procesos Selectivos y de Formación en el Cuerpo Nacional de Policía, 
ha finalizado el proceso con aprovechamiento y ha sido declarado apto para el ascenso 
por Resolución de la Dirección General de la Policía de fecha 14 de febrero de 2024, 
asignándole, una vez formalizados los requisitos de jura o promesa y toma de posesión, 
la antigüedad de 14 de febrero de 2024.

Segundo.

Promover y nombrar funcionarios/as de carrera de la Policía Nacional, Escala 
Ejecutiva, Segunda Categoría, a los/as Inspectores/as alumnos/as procedentes de la 
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convocatoria de 7 de septiembre de 2020 (turno libre), quienes han sido declarados/as 
aptos/as por Resolución de la Dirección General de la Policía de fecha 14 de febrero 
de 2024, que han superado el proceso selectivo citado, y que se relacionan conforme a 
la puntuación final obtenida, en el apartado B) del anexo I de la presente resolución, 
asignándoles una vez formalizados los requisitos de jura o promesa y toma de posesión, 
la antigüedad de 14 de febrero de 2024.

También, promover y nombrar funcionaria de carrera de la Policía Nacional, Escala 
Ejecutiva, Segunda Categoría, a la Inspectora-alumna, doña Ana Moreno Alemany, con 
DNI *4200*, procedente de la convocatoria de 19 de junio de 2019 (BOE número 154, 
del 28 de junio de 2019), incluida en el apartado B) del anexo I, quien habiendo obtenido 
la autorización oportuna por parte del Director General de la Policía, para el 
aplazamiento del segundo curso de formación, conforme a la base 8.3 de la convocatoria 
referida, ha finalizado éste con aprovechamiento y ha sido declarada apta para ser 
nombrada Inspectora de la Policía Nacional, por Resolución del Director General de la 
Policía de fecha 14 de febrero de 2024, asignándole, una vez formalizados los requisitos 
de jura o promesa y toma de posesión, la antigüedad de 10 de febrero de 2023.

Así mismo, promover y nombrar funcionario/a de carrera de la Policía Nacional, 
Escala Ejecutiva, Segunda Categoría, al Inspector-alumno don Javier Pozo Jiménez, con 
DNI **8510***, y a la Inspectora-alumna, doña María Pasqual del Pobil Jimenez de 
Aldasoro, con DNI **9032***, procedentes de la convocatoria de oposición libre de 
fecha 3 de mayo de 2017 (BOE número 119, de fecha 19 de mayo de 2017), que han 
finalizado satisfactoriamente el proceso selectivo, siendo declarados aptos/as para ser 
nombrados Inspectores de la Policía Nacional por resolución del Director General de la 
Policía de fecha 14 de febrero de 2024, quienes en ejecución de sendas Sentencias 
Judiciales, de la sección Séptima, de la Sala de lo Contencioso-Administrativo del 
Tribunal Superior de Justicia de Madrid, se les asigna, una vez formalizados los 
requisitos de jura o promesa y toma de posesión, la antigüedad de 9 de febrero de 2021.

Tercero.

El orden de escalafonamiento de los Subinspectores/as que ascienden a la categoría 
de Inspector/a y de los Inspectores/as alumnos/as nombrados Inspectores/as de la Policía 
Nacional, que han superado las pruebas convocadas al efecto por las Resoluciones de la 
Dirección General de la Policía, de fechas 14 de agosto de 2020 (para promoción interna) 
y otra de fecha 7 de septiembre de 2020 (para turno libre), es el que se establece en el 
anexo II de la presente resolución, de acuerdo con la puntuación final obtenida, todo ello, 
conforme a lo previsto en el artículo 26 del Reglamento de los Procesos Selectivos y de 
Formación en el Cuerpo Nacional de Policía, aprobado por Real Decreto 614/1995, de 21 
de abril, y en el artículo 12 de la Orden del Ministerio del Interior de 24 de octubre de 1989 
y otras normas concordantes en vigor sobre el escalafón.

También don Javier Pozo Jiménez, con la nota final de 9,5312 puntos y doña María 
Pasqual del Pobil Jimenez de Aldasoro, con la nota final de 10,9768 puntos, serán 
escalafonados en el lugar que le corresponda a cada uno, conforme a la antigüedad 
reconocida por sentencia judicial en el apartado segundo de esta resolución y según la 
puntuación global obtenida en el proceso finalizado, la cual será tipificada según los 
criterios de la promoción de procedencia.

Así mismo, doña Ana Moreno Alemany, con la nota final de 8,4707 puntos, será 
escalafonada en el lugar que le corresponda, conforme a la antigüedad reconocida en el 
apartado segundo de esta resolución y según la puntuación global obtenida en el proceso 
finalizado, la cual será tipificada según los criterios de la promoción de procedencia.

Cuarto.

Para la adquisición de la condición de funcionario/a de carrera, los/as interesados/as 
deberán prestar el juramento o promesa que se establece en el Real Decreto 707/1979 
de 5 de abril.
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Quinto.

La toma de posesión se formalizará en el plazo y con las prescripciones 
reglamentariamente establecidas, en los puestos de trabajo que, de acuerdo con la 
normativa vigente, les sean asignados.

Sexto.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, los interesados 
podrán interponer recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes, ante el 
órgano autor de esta resolución, de conformidad con lo establecido en los artículos 114, 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas, o bien directamente ante el Orden Jurisdiccional 
Contencioso-Administrativo en el plazo de dos meses, de conformidad con lo establecido 
en los artículos 25, 26, 45 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Madrid, 14 de febrero de 2024.–El Secretario de Estado de Seguridad, P. D. 
(Orden INT/985/2005, de 7 de abril), el Director General de la Policía, Francisco Pardo 
Piqueras.

ANEXO I

Apartado A

N.º orden DNI Apellidos y nombre Nota final

1 **2056*** DELGADO RODRIGUEZ, ALFREDO. 13,0795

2 **1533*** AMOR VILLA, OSCAR. 13,0641

3 **8346*** HERNANDEZ RODRIGUEZ, DAMASO. 12,6251

4 **4353*** MARTINEZ CALVO, CONSTANTINO. 12,5878

5 **0819*** SUAREZ PAZ, MIGUEL. 12,5810

6 **0816*** SUELA FERNANDEZ, ISRAEL. 12,5638

7 **1274*** MENDOZA BRAVO, ERNESTO. 12,5374

8 **5522*** VINAGRE FERNANDEZ, PALMIRA. 12,4841

9 **4198*** MORENO PALAZON, PEDRO. 12,2933

10 **3683*** IZQUIERDO ALISENTE, CARLOS ALBERTO. 12,2552

11 **2334*** FERNANDEZ TOMAS, GUSTAVO. 12,2542

12 **6929*** COBOS REBOLLO, FRANCISCO JOSE. 12,2367

13 **7263*** RODRIGUEZ HERRAEZ, MIGUEL. 12,0698

14 **2903*** MESA ORTIZ, JOAQUIN IGNACIO. 12,0277

15 **9903*** VIDAL OLIVO, RAUL. 12,0151

16 **4852*** FERNANDEZ VICENTE, OLIVER. 11,9734

17 **3877*** ORTIZ SOLIS, DANIEL. 11,9565

18 **7327*** HOLGADO SANCHEZ, PEDRO. 11,9164

19 **1296*** ARTEAGA PEREZ, LUIS ALFONSO. 11,9021

20 **8628*** HITA REGUERA, FRANCISCO JAVIER. 11,8649

21 **5305*** DIAZ GONZALEZ, JUAN CARLOS. 11,8559
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N.º orden DNI Apellidos y nombre Nota final

22 **4031*** MORANTE LIZANA, JORGE. 11,8297

23 **6531*** CALLEJO GARCIA, FERNANDO. 11,8180

24 **5492*** LOPEZ SANCHEZ, RUBEN. 11,8058

25 **4685*** GARZON CHAVES, TEODORO. 11,7550

26 **2188*** NEBREDA AGUDO, LORENZO. 11,7531

27 **6230*** BENITEZ IGLESIAS, JUAN FRANCISCO. 11,7407

28 **4212*** DOS SANTOS RODRIGUEZ, GUSTAVO. 11,7278

29 **4919*** HERNANDEZ LAVEGA, GONZALO. 11,7030

30 **3148*** SUAREZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER. 11,7015

31 **0304*** SARRASECA ACIN, VICTOR JOSE. 11,6864

32 **8484*** MARTIN AHUMADA, JOSE ANTONIO. 11,6587

33 **9619*** CORTES CALLE, JUAN. 11,6134

34 **1584*** GIL ARIAS, MIGUEL. 11,6106

35 **4762*** TORRIJOS GIJON, JUAN LUIS. 11,6071

36 **1195*** MORALES GUERRERO, JAVIER. 11,5568

37 **5250*** GUTIERREZ PLAZA, JAVIER. 11,5339

38 **9256*** CASTILLO PARRILLA, DAVID. 11,5232

39 **1977*** SALGADO LOPEZ, RAUL. 11,4781

40 **9130*** ZAMORA GARCIA-MIGUEL, CANDIDO. 11,4579

41 **3614*** LAGO PORTO, CARLOS. 11,3831

42 **8615*** RENES SUAREZ, GUILLERMO JAVIER. 11,3662

43 **0052*** CASTILLO ORGILES, MANUEL. 11,3291

44 **9818*** MORENO ARROYO, SALVADOR. 11,3268

45 **4604*** OVEJERO HERNANDEZ, RAUL. 11,3091

46 **5881*** GUTIERREZ ORTEGA, JUAN LUIS. 11,3084

47 **4888*** ALEJANDRO RODRIGUEZ, OSCAR JOAQUIN. 11,2913

48 **4380*** LANZA ROMERO, ANDRES. 11,2785

49 **1345*** ROMERO MUÑIZ, RAUL. 11,2300

50 **8680*** LLANES RINCON, RAUL. 11,2069

51 **7283*** GONZALEZ DIEZ, RICARDO. 11,1544

52 **3422*** MARTIN MATA, SERGIO. 11,1333

53 **7100*** GONZALEZ PEREZ, JOSE ANGEL. 11,1184

54 **3667*** MONTERO AVILA, SALVADOR EUGENIO. 11,0557

55 **0454*** GONZALEZ RAMOS, JOSE ALBERTO. 11,0175

56 **9675*** ARMENTEROS RUIZ, JOSE MANUEL. 10,9780

57 **9397*** GIL ALMENDROS, OSCAR. 10,9759

58 **3179*** MARTIN-ARROYO GARCIA, MARCOS ANTONIO. 10,9519

59 **8643*** GARCIA BERNAL, ANDRES. 10,9348
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N.º orden DNI Apellidos y nombre Nota final

60 **1026*** BURDALO ROMERO, JOSE EVARISTO. 10,9146

61 **5220*** JAROSO CORDOBA, GONZALO. 10,8875

62 **1001*** CORUJO ANTOLIN, CARLOS ALBERTO. 10,8235

63 **3696*** FERNANDEZ GARRIDO, JOSE. 10,8198

64 **5794*** PEREZ FONSECA, M. MERCEDES. 10,8196

65 **3725*** DELGADO VILLALBA, MANUEL. 10,7763

66 **8752*** BASTIDA PIMENTEL, JOSE MARIA. 10,7680

67 **5903*** ESTEBAN PINILLOS, TOMAS. 10,7675

68 **4650*** ABALO NOYA, GUILLERMO. 10,7470

69 **3945*** MARCHANTE PEREZ, JOSE LUIS. 10,7424

70 **0401*** LARA CABRERA, FRANCISCO JAVIER. 10,7384

71 **9321*** GONZALEZ MONEDERO, RAUL. 10,7217

72 **4253*** MOSTAZA TERAN, VIOLETA. 10,7177

73 **2194*** TOBARUELA BERJA, MANUEL. 10,7120

74 **5004*** MARTINEZ MARTINEZ, VICTORINO. 10,7023

75 **0208*** LOPEZ ROBLES, JOSE MIGUEL. 10,6988

76 **0313*** CASTELLO MARTIN, ISRAEL. 10,6933

77 **7576*** GOMEZ GONZALEZ, LUIS. 10,6849

78 **8727*** GARCIA DELGADO, VIRGILIO. 10,6783

79 **8133*** VAZQUEZ GAITAN, VICTOR MANUEL. 10,6616

80 **1034*** MARTI FLEXAS, VICTOR MANUEL. 10,6490

81 **9940*** GARCIA REIJA, JAVIER. 10,6416

82 **5036*** NUÑEZ PENALVA, ANTONIO. 10,6099

83 **9255*** SANZ RICO, JUAN JOSE. 10,6084

84 **0652*** SERVERA COSTELLO, MARTIN. 10,6005

85 **1815*** GALAN CRUAÑES, SERGIO. 10,5985

86 **5368*** MOLINA MARTINEZ, MANUEL. 10,5915

87 **9639*** CAMACHO SERRANO, FRANCISCO. 10,5618

88 **8756*** RODRIGUEZ GOMEZ, MANUEL FELIPE. 10,5524

89 **2634*** MACIAS DELGADO, FRANCISCO MANUEL. 10,5262

90 **8319*** ROCHA RUIZ, MARCOS. 10,5000

91 **7399*** SERRA CASALS, JORDI. 10,4994

92 **2673*** ALANIS MORENO, JORGE. 10,4666

93 **2913*** AGUILAR AREVALO, RAFAEL JOSE. 10,4623

94 **0466*** PAÑOS DE LA CASA, CONSTANTINO. 10,4543

95 **8472*** ORTIZ JAEN, LUIS ANTONIO. 10,4394

96 **0835*** BLANCO DURAN, ABRAHAM. 10,4365

97 **1975*** BARRERO BERNAL, JUAN FRANCISCO. 10,4350

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 56 Lunes 4 de marzo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 25472

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-4
15

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



N.º orden DNI Apellidos y nombre Nota final

98 **8670*** PALACIO FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER. 10,4304

99 **5896*** SALAS MENDEZ, JUAN PEDRO. 10,4284

100 **5075*** BARROSO GOMEZ, FRANCISCO JOSE. 10,4244

101 **8793*** SUAREZ BEGEGA, MARCOS. 10,4148

102 **7710*** HURTADO GARCIA, CARLOS. 10,4138

103 **9516*** MARTINEZ FERNANDEZ, IVAN. 10,4028

104 **3958*** FRUTOS GONZALEZ, DANIEL. 10,3989

105 **4649*** ORTIZ OSORIO, ESTRELLA. 10,3899

106 **7497*** SANDOVAL SOFIN, AZUCENA. 10,3517

107 **8250*** VAQUERO BARRIOS, JUAN RAFAEL. 10,3407

108 **0027*** MACHACON RODRIGUEZ, JOSE ANGEL. 10,3288

109 **8040*** ALVAREZ SALGADO, JAVIER. 10,3228

110 **4260*** JANO ALVAREZ, DAVID. 10,2969

111 **0103*** HERNANDEZ PRIETO, FRANCISCO JAVIER. 10,2915

112 **3571*** CAMACHO POYATO, RAFAEL. 10,2485

113 **4190*** GONZALEZ GONZALEZ, YOLANDA. 10,2439

114 **5438*** INFANTES LIMON, PABLO. 10,1226

115 **1541*** ROYO GARCIA, JAVIER. 10,1170

116 **1601*** NAVARRO NAVARRO, CARLOS. 10,1038

117 **2636*** FERNANDEZ PRIETO, OSCAR. 10,0867

118 **9973*** FERNANDEZ CASTRO, JOSE MANUEL. 10,0836

119 **9866*** ALVAREZ VILLARES, JESUS DANIEL. 10,0786

120 **1006*** ESTEVEZ GONZALEZ, ISOLINO. 10,0687

121 **9874*** CASTELLANOS VILLA, IGNACIO. 10,0634

122 **5491*** CARRO FERNANDEZ, JOSE ROBERTO. 10,0414

123 **0828*** SALCEDO CARRANZA, ANTONIO. 10,0376

124 **7931*** HERNANDEZ ROBLES, DANIEL. 10,0255

125 **8835*** GARCIA FERNANDEZ, CRISTOBAL. 10,0237

126 **6404*** ESPAÑA ESTEVEZ, JOSE LUIS. 9,9810

127 **6861*** LUCAS SERRANO, JOAQUIN. 9,9264

128 **6128*** HERRERA GOMEZ, ANTONIO. 9,9231

129 **8594*** PELAEZ FERNANDEZ, JORGE LUIS. 9,9033

130 **2331*** PIEDECAUSA CHACOPINO, MANUEL ANTONIO. 9,8639

131 **0552*** GARCIA PLA, IVAN. 9,8604

132 **0891*** CANTIN FILLOLA, ADRIAN. 9,8603

133 **7770*** SAN JOSE ASENJO, RAFAEL. 9,8600

134 **4551*** MENDEZ EXPOSITO, JOSE ANTONIO. 9,8424

135 **5284*** LOPEZ JIMENEZ, OLIVERIO. 9,8188
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N.º orden DNI Apellidos y nombre Nota final

136 **0719*** FERNANDEZ PEREZ, OSCAR. 9,8008

137 **1940*** FRANCO ESPIÑO, EDUARDO. 9,7915

138 **7143*** MARTINEZ GARCIA, JOSE. 9,7407

139 **0311*** SANCHEZ ALIAS, JOSE. 9,7400

140 **0786*** PRADA QUINTANA, FRANCISCO JAVIER. 9,7265

141 **0864*** MIGUEL GOMEZ, IGNACIO DE. 9,6945

142 **5557*** MARTIN MALHO, MANUEL JESUS. 9,6848

143 **1771*** GONZALEZ SELLES, ANTONIO. 9,6815

144 **0536*** ALONSO GARCIA, MARIO. 9,6805

145 **4051*** ROMERO SERRADILLA, CARLOS JAVIER. 9,6762

146 **2015*** NAVARRO RODRIGUEZ, JUAN. 9,6666

147 **6653*** CARBALLIDO PAZ, JUAN CARLOS. 9,6531

148 **5176*** FERRERO FERNANDEZ, LUIS OSCAR. 9,6298

149 **0195*** RUIZ POLO, JOSE ANTONIO. 9,6262

150 **9629*** CARNERO FERNANDEZ, CESAR ANTONIO. 9,6122

151 **8594*** LOUREIRO MARTIN, FRANCISCO JESUS. 9,6105

152 **2394*** HARO MARTINEZ, JOSE ANTONIO DE. 9,5970

153 **4361*** MORODO ALONSO, JOSE LUIS. 9,5955

154 **4219*** IGLESIAS PARRA, LUIS ENRIQUE. 9,5384

155 **8052*** NICOLAS MUÑOZ, JUAN JOSE. 9,5255

156 **9212*** CUADRADO MORA, JOSE PEDRO. 9,4879

157 **8856*** GONZALEZ ARDURA, JOSE CARLOS. 9,4838

158 **9421*** MARTINEZ RODRIGUEZ, JULIO CESAR. 9,4720

159 **8461*** ZAMORANO MARTIN, ANDRES. 9,4687

160 **2785*** ARIAS DIAZ, FRANCISCO. 9,4643

161 **9778*** ANDREU SANCHEZ, JUAN MANUEL. 9,4560

162 **3233*** SANTANA RODRIGUEZ, SIMON CARLOS. 9,4546

163 **8859*** ROBLEDO MARIÑO, ALBERTO. 9,4405

164 **9742*** MANZANO HERNANDEZ, RUBEN. 9,4369

165 **8680*** DELGADO BLASCO, JAVIER HILARIO. 9,4351

166 **4484*** VILA CABRERA, FRANCISCO. 9,4292

167 **0836*** ALFIN DIEZ DE ULZURRUN, FELIPE. 9,4122

168 **7458*** LOPEZ PEREZ, VICTOR. 9,3896

169 **4069*** BLANCO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER. 9,3828

170 **7426*** ROMAN SANCHEZ, JOSE ANGEL. 9,3582

171 **2634*** MARTIN BARRERA, CLEMENTE FRANCISCO. 9,3346

172 **8354*** RAMOS RODRIGUEZ, LUIS JOSE. 9,3305

173 **8469*** GARCIA CALLES, CARMEN. 9,3256

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 56 Lunes 4 de marzo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 25474

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-4
15

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



N.º orden DNI Apellidos y nombre Nota final

174 **8460*** JIMENEZ LOPEZ, ANGEL LUIS. 9,3030

175 **1354*** PEREIRO GONZALEZ, JAVIER. 9,2929

176 **8779*** CASTAÑO VAZQUEZ, MATIAS. 9,2844

177 **0740*** FLOREZ BUSTIO, JOSE JAVIER. 9,2775

178 **0966*** LOZANO BETANCORT, JUAN GAUDENCIO. 9,2660

179 **8491*** RUBIO CASAS, FELIX. 9,2575

180 **1146*** GRACIA TORRES, MARIA LUISA. 9,2537

181 **8345*** ROMERO MENDES, SANTIAGO. 9,2427

182 **4018*** JIMENEZ JIMENEZ, JAVIER. 9,2356

183 **4283*** NAVARRO ANTON, GONZALO. 9,2194

184 **7776*** ORTIZ MOYA, FRANCISCO LORENZO. 9,2189

185 **9193*** GANDARA LLORENTE, JOSE CARLOS. 9,2074

186 **8093*** LORENZO MOURULLO, JULIO CESAR. 9,1869

187 **6595*** SAMPALO GOMEZ, JUAN DIOS. 9,1689

188 **4614*** RUIZ RODRIGUEZ, DAVID. 9,1656

189 **1840*** GARCIA GARCIA, JESUS. 9,0956

190 **2646*** PEREZ VALLEJO, JOSE ANTONIO. 9,0822

191 **7542*** VALVERDE FAJARDO, ANTONIO JESUS. 9,0618

192 **5127*** JUAREZ CLIMENT, ALEJANDRO. 9,0347

193 **1266*** GARCIA OROS, JOSE JAVIER. 9,0306

194 **7772*** HERNANDEZ ABREU, LUIS PERFECTO. 9,0294

195 **0392*** CARRASCO GARCIA, JUAN IGNACIO. 9,0216

196 **3068*** MENA MARRON, ANTONIO. 8,9540

197 **7558*** MALLO GARCIA, ENRIQUE. 8,9447

198 **6430*** ESTEBAN GANDIA, LUIS MIGUEL. 8,9409

199 **8117*** CALVO GONZALEZ, INMACULADA. 8,8903

200 **7655*** GUEDES RODRIGUEZ, JOSE LUIS. 8,8134

201 **7488*** PABLO CARRERA, JAVIER. 8,7783

202 **9364*** POVEDA ALVAREZ, JOSE LUIS. 8,7328

203 **6958*** GARCIA GARCIA, ALBERTO. 8,6798

204 **1167*** GOMEZ CARDONA, JESUS HONORATO. 8,6782

205 **8926*** ALVAREZ PONCE, EDUARDO. 8,6683

206 **8153*** FORJAN GOMEZ, ANTONIO. 8,6673

207 **1045*** DOMINGUEZ SANCHEZ, ANTONIO MANUEL. 8,6670

208 **2366*** ALONSO GARCIA, JESUS. 8,6583

209 **9431*** PONCE JARA, LUIS. 8,5950

210 **4070*** MARTINEZ NIEVA, FRANCESCA MARIA. 8,5841

211 **5340*** CABIEDAS PEDRAZA, JUAN CRISTOBAL. 8,5693
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N.º orden DNI Apellidos y nombre Nota final

212 **2774*** GARCIA CASAL, MARIA SORAYA. 8,5588

213 **7873*** CARBALLAL VILLAVICIOSA, JUAN CARLOS. 8,5129

214 **0901*** VAL ALCEGA, FRANCISCO MANUEL. 8,4616

215 **8171*** CAMARA LEMES, JUAN LUIS. 8,4474

216 **5514*** GUTIERREZ TEVA, CARMEN. 8,3958

217 **6692*** BARNES LOPEZ, OSCAR. 8,3896

218 **4128*** SANCHEZ PEREZ, MIGUEL. 8,3771

219 **0332*** SANCHEZ RUIZ, DIEGO. 8,3245

220 **6924*** FERNANDEZ MARTIN, MARIA DEL MAR. 8,3025

221 **6844*** ROLDAN RUIZ, DAVID. 8,2905

222 **0810*** MADRID CAZALLA, DOMINGO JOSE. 8,2788

223 **5437*** CANTOS CANALS, LAZARO. 8,2726

224 **1148*** MIGUELEZ MONTOYA, DAVID. 8,2666

225 **6803*** TRIANO GARCIA, JUAN MANUEL. 8,2264

226 **5315*** MARTIN MARTINEZ, ALBERTO. 8,1159

227 **2898*** ROJAS BERNAL, JUAN JOSE. 7,9900

228 **5072*** RUIZ AYLLON SANTIAGO, JOSE MANUEL. 7,8283

229 **4680*** MORENO VERA, JOSE ANTONIO. 7,7069

230 **6838*** MONTOYA RUIZ, JUAN ANTONIO. 7,5697

231 **7702*** LOPEZ ROMERO, CONSTANTINO. 7,4132

232 **2787*** ROMERO POLO, JOSE MARIA. 7,3385

233 **3622*** FELPETO BLANCO, ISIDRO. 7,2302

234 **8939*** UZAL CALDERON, JOSE ANGEL. 7,0974

235 **5058*** BLANCO RODRIGUEZ, JOSE FELIPE. 7,0840

236 **2440*** MARTINEZ RODRIGUEZ, GABRIEL. 6,7810

237 **8968*** RODRIGUEZ DAVILA, MARIA DE LOS ANGELES. 6,7794

238 **3398*** ANDRADES MACIAS, ANGEL CUSTODIO. 6,6515

239 **2828*** GUILLEN MORENO, JOSE ANTONIO. 6,3270

240 **9399*** CASA DE LA CASA, CESAR DE LA. 6,0330

241 **8836*** ALVAREZ VARELA, JORGE. 6,0037

242 **3739*** PULIDO GARRIDO, CARLOS. 5,6671

243 **3342*** PORTOMEÑE MEILAN, JAVIER. 10,6965

244 **4326*** GARCIA GONZALEZ, MARIO DAVID. 9,4754

245 **6211*** ROMERO HORNA, CARMELO. 9,3229

246 **7387*** PEREZ COSGAYA, ANDRES. 7,0074
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Apartado B

N.º orden DNI Apellidos y nombre Nota final

1 **0184*** NICOLAS RUIZ, MARIA JESUS. 14,5689

2 **0219*** RATON PEREZ, SARA. 13,8295

3 **0994*** ORDOÑO FERNANDEZ, ALAN. 13,6766

4 **1771*** OLID FRANCO, JAVIER. 12,9971

5 **9493*** DOMINGUEZ COTA, ALICIA. 12,6990

6 **0091*** RODRIGUEZ BEITIA, ALVARO. 12,2527

7 **9713*** GEIGER GARCIA, SARA MARIA. 12,2155

8 **8909*** MIÑANA NAVARRO, NOELIA. 12,0989

9 **6658*** LORENZO CRUZ, ELKE. 12,0824

10 **5737*** SANZ ALCHU, AITOR. 12,0727

11 **8796*** VARELA MARTINEZ, ALVARO. 11,9612

12 **3820*** MANZANARES MECA, RAMON. 11,9350

13 **0738*** SANCHEZ SEIJAS, LUCIA. 11,8888

14 **3851*** CAMACHO PEREZ, EDUARDO. 11,8568

15 **9079*** CABALLERO SANZ, MARINA. 11,8023

16 **4608*** DIEZ RODRIGUEZ, IVAN. 11,6947

17 **5627*** GARRIDO MEDINA, LUCIA AZAHARA. 11,6933

18 **8690*** GARCIA ARROYO, ALICIA. 11,6275

19 **4262*** SANCHEZ JIMENEZ, ESTEBAN DAVID. 11,5866

20 **0937*** DURAN RICO, DESIRE. 11,5321

21 **8798*** GONZALEZ LUENGO, ALEJANDRO. 11,4984

22 **1665*** ESPINOSA GONZALEZ, ALVAR. 11,4832

23 **4139*** RODRIGUEZ ROMERO, ALBERTO JOSE. 11,3092

24 **8171*** LINARES VEREDAS, JUAN IGNACIO. 11,2891

25 **2328*** SOLIS MARTIN, FRANCISCO JAVIER. 11,1345

26 **8185*** ALVAREZ VELAZQUEZ, DANIEL. 11,1045

27 **4284*** GARCIA TORREGROSA, DANIEL. 11,0202

28 **5722*** GARCIA PRESA, JUAN MANUEL. 10,9032

29 **8600*** HERNANDEZ CALVO, ANA MONICA. 10,8866

30 **9527*** SANZ RODERO, MIKEL. 10,8723

31 **5738*** MAYOR ENCINAS, SERGIO. 10,8548

32 **2455*** SOLER SEMPERE, FRANCISCO JOSE. 10,8391

33 **0542*** DEL ARCO BERNAL, ANA. 10,8305

34 **2093*** GUMIEL ESPINOSA, CARLOS. 10,8247

35 **0782*** VEGA ZARZANA, ALBERTO. 10,7873

36 **9526*** ALONSO LLORENTE, IVAN. 10,7586

37 **1958*** ARENAS LINDIO, MARINA. 10,7064
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N.º orden DNI Apellidos y nombre Nota final

38 **3207*** SANTOS IGUAL, MARINA. 10,6639

39 **4382*** MORENO GONZALEZ-MORO, JACOBO. 10,5760

40 **0594*** VALENTE BARBA, GIULIA. 10,5175

41 **7556*** TOLEDO CANO, JOSE CARLOS. 10,4842

42 **2281*** DE LA RIVA SAEZ, ANDREA. 10,4736

43 **1445*** DOMINGUEZ GOMEZ, MIGUEL. 10,4628

44 **0027*** REMESAL GOMEZ, MARTA. 10,4423

45 **4474*** REBOLLEDO PERALES, FERNANDO. 10,3890

46 **9951*** TAPIA DE LA TORRE, DAVID. 10,3783

47 **5722*** MALDONADO CAMPOS, NATALIA MARIA. 10,3362

48 **0000*** RASO RUIZ, DIANA. 10,2944

49 **4810*** VAZQUEZ VALENCIA, JAVIER. 10,2476

50 **4865*** MOLINE SEGOVIA, ALEJANDRO. 10,2409

51 **1496*** GARCIA BAUTISTA, VICTOR. 10,2212

52 **8786*** ESTEBAN ESTEBAN, ALEJANDRO. 10,2042

53 **7330*** LOPEZ JIMENEZ, MOISES. 10,1476

54 **2379*** BEJARANO HERNANDEZ, PEDRO JOSE. 10,1359

55 **2249*** RASERO ROMERO, SARA. 10,1249

56 **1584*** CASTILLO LORENTE, JESUS. 10,0836

57 **3608*** GONZALEZ RODRIGUEZ, JAVIER. 10,0131

58 **0091*** FERNANDEZ RIVERA, PALOMA. 9,9574

59 **5586*** GIRON SANTOS, VICTORIA. 9,9387

60 **9822*** SANCHEZ BERNAL, MARIA IRENE. 9,9229

61 **0865*** GONZALEZ GONZALEZ, SERGIO. 9,9015

62 **1237*** JIMENEZ MESA, CRISTINA. 9,8813

63 **0669*** GARCIA JIMENEZ, ALEXANDRA. 9,8668

64 **4494*** CERCOS BARBERA, MARTA. 9,8619

65 **0391*** FIDALGO BENEITEZ, JORGE. 9,8262

66 **1301*** CABELLO MIGUEL, TAMARA. 9,8201

67 **0812*** ADSUAR PENALVA, JESUS. 9,7730

68 **4344*** GARCIA TORRES, SUSANA. 9,7413

69 **0870*** PULITO CALLEJO, SERGIO. 9,7254

70 **3189*** GALLARDO GALLARDO, VIRGINIA. 9,7155

71 **2508*** GARCIA TORREGO, SERGIO. 9,6904

72 **6359*** RODRIGUEZ COMENDADOR LOPEZ, CARLOTA. 9,6815

73 **2757*** GIL ESPARCIA, ALVARO. 9,6519

74 **9051*** REGRAGUI VICENTE, TAREK. 9,6482

75 **6794*** MONTES GARCIA, LAURA. 9,6423
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N.º orden DNI Apellidos y nombre Nota final

76 **3616*** SERRANO CRUZ, ALBA MARIA. 9,6390

77 **8741*** VICENTE VALVERDE, JAIME. 9,6124

78 **2340*** PELAEZ TORRES, DAVID. 9,6085

79 **8259*** JIMENEZ SOMOZA, DANIEL. 9,5596

80 **1247*** GARCIA MONTERO, JAIME. 9,5413

81 **3747*** CARRILLO BORBALAS, IRENE. 9,5369

82 **0483*** MUÑOZ RODA, CRISTINA. 9,4975

83 **4936*** GINER TOBIAS, JAVIER. 9,4734

84 **8110*** MANZANO RUIZ, SOFIA. 9,4078

85 **5490*** OTERO CABANAS, ALBA. 9,3665

86 **9254*** MONTORO LOPEZ, ESTEFANIA. 9,2975

87 **6557*** ROMERA GARCIA, JAIME. 9,2863

88 **4223*** HIDALGO PEREZ, DAVID. 9,2325

89 **1195*** AZABAL PEREZ, JOSE MARIA. 9,2184

90 **3371*** JIMENEZ CHACON, ALEJANDRO. 9,1312

91 **5882*** CASTAÑER MARTINEZ, IVAN. 9,0616

92 **1417*** PELLICO MILLAN, MARINA. 9,0561

93 **4896*** CAMPILLOS GARCIA, MARIA ROLINDES. 9,0421

94 **0224*** DIEZ SANCHEZ, ADRIAN. 9,0261

95 **9592*** ANTOLIN ORDAS, ALBERTO. 8,9147

96 **0908*** LAPARRA DONAIRE, MIGUEL. 8,9123

97 **2983*** LOPEZ GOMEZ, ANA. 8,9078

98 **2173*** PEREZ RUBIO, LORETO. 8,8340

99 **2317*** GARCIA NAVAS, ROBERTO FRANCISCO. 8,8099

100 **7469*** GALVEZ MARTIN, ESTEFANIA. 8,7696

101 **6069*** MARTIN SANCHEZ, DAVID. 8,7234

102 **7517*** MILLAN UBEDA, JAVIER IGNACIO. 8,6311

103 **5526*** ALCAÑIZ MOLLEJO, SARA. 8,6061

104 **1198*** DIEZ TRILLO, EVA MARIA. 8,5925

105 **6737*** GONZALEZ CARCHANO, DIEGO. 8,5258

106 **0258*** ALVAREDO ATIENZA, SARA. 8,4880

107 **1088*** CANDELAS BAONZA, ICIAR. 8,4725

108 **4200*** MORENO ALEMANY, ANA. 8,4707

109 **7529*** MIRA GENOVES, SERGIO. 8,4209

110 **8936*** VALLEJO MARCO, FRANCISCO. 8,3887

111 **4672*** SALGADO ORTIZ, MIRIAM. 8,3875

112 **6149*** COLMENARES ABAD, ALBERTO. 8,3142

113 **3305*** MARTINEZ PALMA, RAQUEL. 8,1370
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N.º orden DNI Apellidos y nombre Nota final

114 **2230*** DEL VALLE DE LA SEN, LUCIA. 8,1241

115 **1317*** PITA FERNANDEZ, ELBA. 7,9353

116 **9005*** SALES BORT, RAQUEL. 7,8828

117 **1541*** MARTINEZ ELENA, CRISTINA. 7,7288

118 **4095*** SABORIDO TOUZA, ROI. 7,6967

119 **5613*** CANO POVEDANO, EMAUS. 7,4778

120 **5996*** GARCIA BORREGO, ALBERTO. 7,4542

121 **0522*** COLOMA SAMPER, ROBERTO. 7,3610

122 **8265*** MONTES HERRANZ, CARLOS ANGEL. 7,2722

123 **3573*** DE LA CRUZ MARTIN, ENRIQUE. 6,9459

124 **2149*** RAMOS DEL PINO, PABLO JOSE. 6,8536

ANEXO II

N.º orden DNI Apellidos y nombre Nota final

1 **0184*** NICOLAS RUIZ, MARIA JESUS. 14,5689

2 **0219*** RATON PEREZ, SARA. 13,8295

3 **0994*** ORDOÑO FERNANDEZ, ALAN. 13,6766

4 **2056*** DELGADO RODRIGUEZ, ALFREDO. 13,0795

5 **1533*** AMOR VILLA, OSCAR. 13,0641

6 **1771*** OLID FRANCO, JAVIER. 12,9971

7 **9493*** DOMINGUEZ COTA, ALICIA. 12,6990

8 **8346*** HERNANDEZ RODRIGUEZ, DAMASO. 12,6251

9 **4353*** MARTINEZ CALVO, CONSTANTINO. 12,5878

10 **0819*** SUAREZ PAZ, MIGUEL. 12,5810

11 **0816*** SUELA FERNANDEZ, ISRAEL. 12,5638

12 **1274*** MENDOZA BRAVO, ERNESTO. 12,5374

13 **5522*** VINAGRE FERNANDEZ, PALMIRA. 12,4841

14 **4198*** MORENO PALAZON, PEDRO. 12,2933

15 **3683*** IZQUIERDO ALISENTE, CARLOS ALBERTO. 12,2552

16 **2334*** FERNANDEZ TOMAS, GUSTAVO. 12,2542

17 **0091*** RODRIGUEZ BEITIA, ALVARO. 12,2527

18 **6929*** COBOS REBOLLO, FRANCISCO JOSE. 12,2367

19 **9713*** GEIGER GARCIA, SARA MARIA. 12,2155

20 **8909*** MIÑANA NAVARRO, NOELIA. 12,0989

21 **6658*** LORENZO CRUZ, ELKE. 12,0824

22 **5737*** SANZ ALCHU, AITOR. 12,0727

23 **7263*** RODRIGUEZ HERRAEZ, MIGUEL. 12,0698
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N.º orden DNI Apellidos y nombre Nota final

24 **2903*** MESA ORTIZ, JOAQUIN IGNACIO. 12,0277

25 **9903*** VIDAL OLIVO, RAUL. 12,0151

26 **4852*** FERNANDEZ VICENTE, OLIVER. 11,9734

27 **8796*** VARELA MARTINEZ, ALVARO. 11,9612

28 **3877*** ORTIZ SOLIS, DANIEL. 11,9565

29 **3820*** MANZANARES MECA, RAMON. 11,9350

30 **7327*** HOLGADO SANCHEZ, PEDRO. 11,9164

31 **1296*** ARTEAGA PEREZ, LUIS ALFONSO. 11,9021

32 **0738*** SANCHEZ SEIJAS, LUCIA. 11,8888

33 **8628*** HITA REGUERA, FRANCISCO JAVIER. 11,8649

34 **3851*** CAMACHO PEREZ, EDUARDO. 11,8568

35 **5305*** DIAZ GONZALEZ, JUAN CARLOS. 11,8559

36 **4031*** MORANTE LIZANA, JORGE. 11,8297

37 **6531*** CALLEJO GARCIA, FERNANDO. 11,8180

38 **5492*** LOPEZ SANCHEZ, RUBEN. 11,8058

39 **9079*** CABALLERO SANZ, MARINA. 11,8023

40 **4685*** GARZON CHAVES, TEODORO. 11,7550

41 **2188*** NEBREDA AGUDO, LORENZO. 11,7531

42 **6230*** BENITEZ IGLESIAS, JUAN FRANCISCO. 11,7407

43 **4212*** DOS SANTOS RODRIGUEZ, GUSTAVO. 11,7278

44 **4919*** HERNANDEZ LAVEGA, GONZALO. 11,7030

45 **3148*** SUAREZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER. 11,7015

46 **4608*** DIEZ RODRIGUEZ, IVAN. 11,6947

47 **5627*** GARRIDO MEDINA, LUCIA AZAHARA. 11,6933

48 **0304*** SARRASECA ACIN, VICTOR JOSE. 11,6864

49 **8484*** MARTIN AHUMADA, JOSE ANTONIO. 11,6587

50 **8690*** GARCIA ARROYO, ALICIA. 11,6275

51 **9619*** CORTES CALLE, JUAN. 11,6134

52 **1584*** GIL ARIAS, MIGUEL. 11,6106

53 **4762*** TORRIJOS GIJON, JUAN LUIS. 11,6071

54 **4262*** SANCHEZ JIMENEZ, ESTEBAN DAVID. 11,5866

55 **1195*** MORALES GUERRERO, JAVIER. 11,5568

56 **5250*** GUTIERREZ PLAZA, JAVIER. 11,5339

57 **0937*** DURAN RICO, DESIRE. 11,5321

58 **9256*** CASTILLO PARRILLA, DAVID. 11,5232

59 **8798*** GONZALEZ LUENGO, ALEJANDRO. 11,4984

60 **1665*** ESPINOSA GONZALEZ, ALVAR. 11,4832

61 **1977*** SALGADO LOPEZ, RAUL. 11,4781
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N.º orden DNI Apellidos y nombre Nota final

62 **9130*** ZAMORA GARCIA-MIGUEL, CANDIDO. 11,4579

63 **3614*** LAGO PORTO, CARLOS. 11,3831

64 **8615*** RENES SUAREZ, GUILLERMO JAVIER. 11,3662

65 **0052*** CASTILLO ORGILES, MANUEL. 11,3291

66 **9818*** MORENO ARROYO, SALVADOR. 11,3268

67 **4139*** RODRIGUEZ ROMERO, ALBERTO JOSE. 11,3092

68 **4604*** OVEJERO HERNANDEZ, RAUL. 11,3091

69 **5881*** GUTIERREZ ORTEGA, JUAN LUIS. 11,3084

70 **4888*** ALEJANDRO RODRIGUEZ, OSCAR JOAQUIN. 11,2913

71 **8171*** LINARES VEREDAS, JUAN IGNACIO. 11,2891

72 **4380*** LANZA ROMERO, ANDRES. 11,2785

73 **1345*** ROMERO MUÑIZ, RAUL. 11,2300

74 **8680*** LLANES RINCON, RAUL. 11,2069

75 **7283*** GONZALEZ DIEZ, RICARDO. 11,1544

76 **2328*** SOLIS MARTIN, FRANCISCO JAVIER. 11,1345

77 **3422*** MARTIN MATA, SERGIO. 11,1333

78 **7100*** GONZALEZ PEREZ, JOSE ANGEL. 11,1184

79 **8185*** ALVAREZ VELAZQUEZ, DANIEL. 11,1045

80 **3667*** MONTERO AVILA, SALVADOR EUGENIO. 11,0557

81 **4284*** GARCIA TORREGROSA, DANIEL. 11,0202

82 **0454*** GONZALEZ RAMOS, JOSE ALBERTO. 11,0175

83 **9675*** ARMENTEROS RUIZ, JOSE MANUEL. 10,9780

84 **9397*** GIL ALMENDROS, OSCAR. 10,9759

85 **3179*** MARTIN-ARROYO GARCIA, MARCOS ANTONIO. 10,9519

86 **8643*** GARCIA BERNAL, ANDRES. 10,9348

87 **1026*** BURDALO ROMERO, JOSE EVARISTO. 10,9146

88 **5722*** GARCIA PRESA, JUAN MANUEL. 10,9032

89 **5220*** JAROSO CORDOBA, GONZALO. 10,8875

90 **8600*** HERNANDEZ CALVO, ANA MONICA. 10,8866

91 **9527*** SANZ RODERO, MIKEL. 10,8723

92 **5738*** MAYOR ENCINAS, SERGIO. 10,8548

93 **2455*** SOLER SEMPERE, FRANCISCO JOSE. 10,8391

94 **0542*** DEL ARCO BERNAL, ANA. 10,8305

95 **2093*** GUMIEL ESPINOSA, CARLOS. 10,8247

96 **1001*** CORUJO ANTOLIN, CARLOS ALBERTO. 10,8235

97 **3696*** FERNANDEZ GARRIDO, JOSE. 10,8198

98 **5794*** PEREZ FONSECA, M. MERCEDES. 10,8196

99 **0782*** VEGA ZARZANA, ALBERTO. 10,7873
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N.º orden DNI Apellidos y nombre Nota final

100 **3725*** DELGADO VILLALBA, MANUEL. 10,7763

101 **8752*** BASTIDA PIMENTEL, JOSE MARIA. 10,7680

102 **5903*** ESTEBAN PINILLOS, TOMAS. 10,7675

103 **9526*** ALONSO LLORENTE, IVAN. 10,7586

104 **4650*** ABALO NOYA, GUILLERMO. 10,7470

105 **3945*** MARCHANTE PEREZ, JOSE LUIS. 10,7424

106 **0401*** LARA CABRERA, FRANCISCO JAVIER. 10,7384

107 **9321*** GONZALEZ MONEDERO, RAUL. 10,7217

108 **4253*** MOSTAZA TERAN, VIOLETA. 10,7177

109 **2194*** TOBARUELA BERJA, MANUEL. 10,7120

110 **1958*** ARENAS LINDIO, MARINA. 10,7064

111 **5004*** MARTINEZ MARTINEZ, VICTORINO. 10,7023

112 **0208*** LOPEZ ROBLES, JOSE MIGUEL. 10,6988

113 **0313*** CASTELLO MARTIN, ISRAEL. 10,6933

114 **7576*** GOMEZ GONZALEZ, LUIS. 10,6849

115 **8727*** GARCIA DELGADO, VIRGILIO. 10,6783

116 **3207*** SANTOS IGUAL, MARINA. 10,6639

117 **8133*** VAZQUEZ GAITAN, VICTOR MANUEL. 10,6616

118 **1034*** MARTI FLEXAS, VICTOR MANUEL. 10,6490

119 **9940*** GARCIA REIJA, JAVIER. 10,6416

120 **5036*** NUÑEZ PENALVA, ANTONIO. 10,6099

121 **9255*** SANZ RICO, JUAN JOSE. 10,6084

122 **0652*** SERVERA COSTELLO, MARTIN. 10,6005

123 **1815*** GALAN CRUAÑES, SERGIO. 10,5985

124 **5368*** MOLINA MARTINEZ, MANUEL. 10,5915

125 **4382*** MORENO GONZALEZ-MORO, JACOBO. 10,5760

126 **9639*** CAMACHO SERRANO, FRANCISCO. 10,5618

127 **8756*** RODRIGUEZ GOMEZ, MANUEL FELIPE. 10,5524

128 **2634*** MACIAS DELGADO, FRANCISCO MANUEL. 10,5262

129 **0594*** VALENTE BARBA, GIULIA. 10,5175

130 **8319*** ROCHA RUIZ, MARCOS. 10,5000

131 **7399*** SERRA CASALS, JORDI. 10,4994

132 **7556*** TOLEDO CANO, JOSE CARLOS. 10,4842

133 **2281*** DE LA RIVA SAEZ, ANDREA. 10,4736

134 **2673*** ALANIS MORENO, JORGE. 10,4666

135 **1445*** DOMINGUEZ GOMEZ, MIGUEL. 10,4628

136 **2913*** AGUILAR AREVALO, RAFAEL JOSE. 10,4623

137 **0466*** PAÑOS DE LA CASA, CONSTANTINO. 10,4543
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N.º orden DNI Apellidos y nombre Nota final

138 **0027*** REMESAL GOMEZ, MARTA. 10,4423

139 **8472*** ORTIZ JAEN, LUIS ANTONIO. 10,4394

140 **0835*** BLANCO DURAN, ABRAHAM. 10,4365

141 **1975*** BARRERO BERNAL, JUAN FRANCISCO. 10,4350

142 **8670*** PALACIO FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER. 10,4304

143 **5896*** SALAS MENDEZ, JUAN PEDRO. 10,4284

144 **5075*** BARROSO GOMEZ, FRANCISCO JOSE. 10,4244

145 **8793*** SUAREZ BEGEGA, MARCOS. 10,4148

146 **7710*** HURTADO GARCIA, CARLOS. 10,4138

147 **9516*** MARTINEZ FERNANDEZ, IVAN. 10,4028

148 **3958*** FRUTOS GONZALEZ, DANIEL. 10,3989

149 **4649*** ORTIZ OSORIO, ESTRELLA. 10,3899

150 **4474*** REBOLLEDO PERALES, FERNANDO. 10,3890

151 **9951*** TAPIA DE LA TORRE, DAVID. 10,3783

152 **7497*** SANDOVAL SOFIN, AZUCENA. 10,3517

153 **8250*** VAQUERO BARRIOS, JUAN RAFAEL. 10,3407

154 **5722*** MALDONADO CAMPOS, NATALIA MARIA. 10,3362

155 **0027*** MACHACON RODRIGUEZ, JOSE ANGEL. 10,3288

156 **8040*** ALVAREZ SALGADO, JAVIER. 10,3228

157 **4260*** JANO ALVAREZ, DAVID. 10,2969

158 **0000*** RASO RUIZ, DIANA. 10,2944

159 **0103*** HERNANDEZ PRIETO, FRANCISCO JAVIER. 10,2915

160 **3571*** CAMACHO POYATO, RAFAEL. 10,2485

161 **4810*** VAZQUEZ VALENCIA, JAVIER. 10,2476

162 **4190*** GONZALEZ GONZALEZ, YOLANDA. 10,2439

163 **4865*** MOLINE SEGOVIA, ALEJANDRO. 10,2409

164 **1496*** GARCIA BAUTISTA, VICTOR. 10,2212

165 **8786*** ESTEBAN ESTEBAN, ALEJANDRO. 10,2042

166 **7330*** LOPEZ JIMENEZ, MOISES. 10,1476

167 **2379*** BEJARANO HERNANDEZ, PEDRO JOSE. 10,1359

168 **2249*** RASERO ROMERO, SARA. 10,1249

169 **5438*** INFANTES LIMON, PABLO. 10,1226

170 **1541*** ROYO GARCIA, JAVIER. 10,1170

171 **1601*** NAVARRO NAVARRO, CARLOS. 10,1038

172 **2636*** FERNANDEZ PRIETO, OSCAR. 10,0867

173 **1584*** CASTILLO LORENTE, JESUS. 10,0836

174 **9973*** FERNANDEZ CASTRO, JOSE MANUEL. 10,0836

175 **9866*** ALVAREZ VILLARES, JESUS DANIEL. 10,0786
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N.º orden DNI Apellidos y nombre Nota final

176 **1006*** ESTEVEZ GONZALEZ, ISOLINO. 10,0687

177 **9874*** CASTELLANOS VILLA, IGNACIO. 10,0634

178 **5491*** CARRO FERNANDEZ, JOSE ROBERTO. 10,0414

179 **0828*** SALCEDO CARRANZA, ANTONIO. 10,0376

180 **7931*** HERNANDEZ ROBLES, DANIEL. 10,0255

181 **8835*** GARCIA FERNANDEZ, CRISTOBAL. 10,0237

182 **3608*** GONZALEZ RODRIGUEZ, JAVIER. 10,0131

183 **6404*** ESPAÑA ESTEVEZ, JOSE LUIS. 9,9810

184 **0091*** FERNANDEZ RIVERA, PALOMA. 9,9574

185 **5586*** GIRON SANTOS, VICTORIA. 9,9387

186 **6861*** LUCAS SERRANO, JOAQUIN. 9,9264

187 **6128*** HERRERA GOMEZ, ANTONIO. 9,9231

188 **9822*** SANCHEZ BERNAL, MARIA IRENE. 9,9229

189 **8594*** PELAEZ FERNANDEZ, JORGE LUIS. 9,9033

190 **0865*** GONZALEZ GONZALEZ, SERGIO. 9,9015

191 **1237*** JIMENEZ MESA, CRISTINA. 9,8813

192 **0669*** GARCIA JIMENEZ, ALEXANDRA. 9,8668

193 **2331*** PIEDECAUSA CHACOPINO, MANUEL ANTONIO. 9,8639

194 **4494*** CERCOS BARBERA, MARTA. 9,8619

195 **0552*** GARCIA PLA, IVAN. 9,8604

196 **0891*** CANTIN FILLOLA, ADRIAN. 9,8603

197 **7770*** SAN JOSE ASENJO, RAFAEL. 9,8600

198 **4551*** MENDEZ EXPOSITO, JOSE ANTONIO. 9,8424

199 **0391*** FIDALGO BENEITEZ, JORGE. 9,8262

200 **1301*** CABELLO MIGUEL, TAMARA. 9,8201

201 **5284*** LOPEZ JIMENEZ, OLIVERIO. 9,8188

202 **0719*** FERNANDEZ PEREZ, OSCAR. 9,8008

203 **1940*** FRANCO ESPIÑO, EDUARDO. 9,7915

204 **0812*** ADSUAR PENALVA, JESUS. 9,7730

205 **4344*** GARCIA TORRES, SUSANA. 9,7413

206 **7143*** MARTINEZ GARCIA, JOSE. 9,7407

207 **0311*** SANCHEZ ALIAS, JOSE. 9,7400

208 **0786*** PRADA QUINTANA, FRANCISCO JAVIER. 9,7265

209 **0870*** PULITO CALLEJO, SERGIO. 9,7254

210 **3189*** GALLARDO GALLARDO, VIRGINIA. 9,7155

211 **0864*** MIGUEL GOMEZ, IGNACIO DE. 9,6945

212 **2508*** GARCIA TORREGO, SERGIO. 9,6904

213 **5557*** MARTIN MALHO, MANUEL JESUS. 9,6848
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N.º orden DNI Apellidos y nombre Nota final

214 **6359*** RODRIGUEZ COMENDADOR LOPEZ, CARLOTA. 9,6815

215 **1771*** GONZALEZ SELLES, ANTONIO. 9,6815

216 **0536*** ALONSO GARCIA, MARIO. 9,6805

217 **4051*** ROMERO SERRADILLA, CARLOS JAVIER. 9,6762

218 **2015*** NAVARRO RODRIGUEZ, JUAN. 9,6666

219 **6653*** CARBALLIDO PAZ, JUAN CARLOS. 9,6531

220 **2757*** GIL ESPARCIA, ALVARO. 9,6519

221 **9051*** REGRAGUI VICENTE, TAREK. 9,6482

222 **6794*** MONTES GARCIA, LAURA. 9,6423

223 **3616*** SERRANO CRUZ, ALBA MARIA. 9,6390

224 **5176*** FERRERO FERNANDEZ, LUIS OSCAR. 9,6298

225 **0195*** RUIZ POLO, JOSE ANTONIO. 9,6262

226 **8741*** VICENTE VALVERDE, JAIME. 9,6124

227 **9629*** CARNERO FERNANDEZ, CESAR ANTONIO. 9,6122

228 **8594*** LOUREIRO MARTIN, FRANCISCO JESUS. 9,6105

229 **2340*** PELAEZ TORRES, DAVID. 9,6085

230 **2394*** HARO MARTINEZ, JOSE ANTONIO DE. 9,5970

231 **4361*** MORODO ALONSO, JOSE LUIS. 9,5955

232 **8259*** JIMENEZ SOMOZA, DANIEL. 9,5596

233 **1247*** GARCIA MONTERO, JAIME. 9,5413

234 **4219*** IGLESIAS PARRA, LUIS ENRIQUE. 9,5384

235 **3747*** CARRILLO BORBALAS, IRENE. 9,5369

236 **8052*** NICOLAS MUÑOZ, JUAN JOSE. 9,5255

237 **0483*** MUÑOZ RODA, CRISTINA. 9,4975

238 **9212*** CUADRADO MORA, JOSE PEDRO. 9,4879

239 **8856*** GONZALEZ ARDURA, JOSE CARLOS. 9,4838

240 **4936*** GINER TOBIAS, JAVIER. 9,4734

241 **9421*** MARTINEZ RODRIGUEZ, JULIO CESAR. 9,4720

242 **8461*** ZAMORANO MARTIN, ANDRES. 9,4687

243 **2785*** ARIAS DIAZ, FRANCISCO. 9,4643

244 **9778*** ANDREU SANCHEZ, JUAN MANUEL. 9,4560

245 **3233*** SANTANA RODRIGUEZ, SIMON CARLOS. 9,4546

246 **8859*** ROBLEDO MARIÑO, ALBERTO. 9,4405

247 **9742*** MANZANO HERNANDEZ, RUBEN. 9,4369

248 **8680*** DELGADO BLASCO, JAVIER HILARIO. 9,4351

249 **4484*** VILA CABRERA, FRANCISCO. 9,4292

250 **0836*** ALFIN DIEZ DE ULZURRUN, FELIPE. 9,4122

251 **8110*** MANZANO RUIZ, SOFIA. 9,4078
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N.º orden DNI Apellidos y nombre Nota final

252 **7458*** LOPEZ PEREZ, VICTOR. 9,3896

253 **4069*** BLANCO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER. 9,3828

254 **5490*** OTERO CABANAS, ALBA. 9,3665

255 **7426*** ROMAN SANCHEZ, JOSE ANGEL. 9,3582

256 **2634*** MARTIN BARRERA, CLEMENTE FRANCISCO. 9,3346

257 **8354*** RAMOS RODRIGUEZ, LUIS JOSE. 9,3305

258 **8469*** GARCIA CALLES, CARMEN. 9,3256

259 **8460*** JIMENEZ LOPEZ, ANGEL LUIS. 9,3030

260 **9254*** MONTORO LOPEZ, ESTEFANIA. 9,2975

261 **1354*** PEREIRO GONZALEZ, JAVIER. 9,2929

262 **6557*** ROMERA GARCIA, JAIME. 9,2863

263 **8779*** CASTAÑO VAZQUEZ, MATIAS. 9,2844

264 **0740*** FLOREZ BUSTIO, JOSE JAVIER. 9,2775

265 **0966*** LOZANO BETANCORT, JUAN GAUDENCIO. 9,2660

266 **8491*** RUBIO CASAS, FELIX. 9,2575

267 **1146*** GRACIA TORRES, MARIA LUISA. 9,2537

268 **8345*** ROMERO MENDES, SANTIAGO. 9,2427

269 **4018*** JIMENEZ JIMENEZ, JAVIER. 9,2356

270 **4223*** HIDALGO PEREZ, DAVID. 9,2325

271 **4283*** NAVARRO ANTON, GONZALO. 9,2194

272 **7776*** ORTIZ MOYA, FRANCISCO LORENZO. 9,2189

273 **1195*** AZABAL PEREZ, JOSE MARIA. 9,2184

274 **9193*** GANDARA LLORENTE, JOSE CARLOS. 9,2074

275 **8093*** LORENZO MOURULLO, JULIO CESAR. 9,1869

276 **6595*** SAMPALO GOMEZ, JUAN DIOS. 9,1689

277 **4614*** RUIZ RODRIGUEZ, DAVID. 9,1656

278 **3371*** JIMENEZ CHACON, ALEJANDRO. 9,1312

279 **1840*** GARCIA GARCIA, JESUS. 9,0956

280 **2646*** PEREZ VALLEJO, JOSE ANTONIO. 9,0822

281 **7542*** VALVERDE FAJARDO, ANTONIO JESUS. 9,0618

282 **5882*** CASTAÑER MARTINEZ, IVAN. 9,0616

283 **1417*** PELLICO MILLAN, MARINA. 9,0561

284 **4896*** CAMPILLOS GARCIA, MARIA ROLINDES. 9,0421

285 **5127*** JUAREZ CLIMENT, ALEJANDRO. 9,0347

286 **1266*** GARCIA OROS, JOSE JAVIER. 9,0306

287 **7772*** HERNANDEZ ABREU, LUIS PERFECTO. 9,0294

288 **0224*** DIEZ SANCHEZ, ADRIAN. 9,0261

289 **0392*** CARRASCO GARCIA, JUAN IGNACIO. 9,0216
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N.º orden DNI Apellidos y nombre Nota final

290 **3068*** MENA MARRON, ANTONIO. 8,9540

291 **7558*** MALLO GARCIA, ENRIQUE. 8,9447

292 **6430*** ESTEBAN GANDIA, LUIS MIGUEL. 8,9409

293 **9592*** ANTOLIN ORDAS, ALBERTO. 8,9147

294 **0908*** LAPARRA DONAIRE, MIGUEL. 8,9123

295 **2983*** LOPEZ GOMEZ, ANA. 8,9078

296 **8117*** CALVO GONZALEZ, INMACULADA. 8,8903

297 **2173*** PEREZ RUBIO, LORETO. 8,8340

298 **7655*** GUEDES RODRIGUEZ, JOSE LUIS. 8,8134

299 **2317*** GARCIA NAVAS, ROBERTO FRANCISCO. 8,8099

300 **7488*** PABLO CARRERA, JAVIER. 8,7783

301 **7469*** GALVEZ MARTIN, ESTEFANIA. 8,7696

302 **9364*** POVEDA ALVAREZ, JOSE LUIS. 8,7328

303 **6069*** MARTIN SANCHEZ, DAVID. 8,7234

304 **6958*** GARCIA GARCIA, ALBERTO. 8,6798

305 **1167*** GOMEZ CARDONA, JESUS HONORATO. 8,6782

306 **8926*** ALVAREZ PONCE, EDUARDO. 8,6683

307 **8153*** FORJAN GOMEZ, ANTONIO. 8,6673

308 **1045*** DOMINGUEZ SANCHEZ, ANTONIO MANUEL. 8,6670

309 **2366*** ALONSO GARCIA, JESUS. 8,6583

310 **7517*** MILLAN UBEDA, JAVIER IGNACIO. 8,6311

311 **5526*** ALCAÑIZ MOLLEJO, SARA. 8,6061

312 **9431*** PONCE JARA, LUIS. 8,5950

313 **1198*** DIEZ TRILLO, EVA MARIA. 8,5925

314 **4070*** MARTINEZ NIEVA, FRANCESCA MARIA. 8,5841

315 **5340*** CABIEDAS PEDRAZA, JUAN CRISTOBAL. 8,5693

316 **2774*** GARCIA CASAL, MARIA SORAYA. 8,5588

317 **6737*** GONZALEZ CARCHANO, DIEGO. 8,5258

318 **7873*** CARBALLAL VILLAVICIOSA, JUAN CARLOS. 8,5129

319 **0258*** ALVAREDO ATIENZA, SARA. 8,4880

320 **1088*** CANDELAS BAONZA, ICIAR. 8,4725

321 **0901*** VAL ALCEGA, FRANCISCO MANUEL. 8,4616

322 **8171*** CAMARA LEMES, JUAN LUIS. 8,4474

323 **7529*** MIRA GENOVES, SERGIO. 8,4209

324 **5514*** GUTIERREZ TEVA, CARMEN. 8,3958

325 **6692*** BARNES LOPEZ, OSCAR. 8,3896

326 **8936*** VALLEJO MARCO, FRANCISCO. 8,3887

327 **4672*** SALGADO ORTIZ, MIRIAM. 8,3875
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N.º orden DNI Apellidos y nombre Nota final

328 **4128*** SANCHEZ PEREZ, MIGUEL. 8,3771

329 **0332*** SANCHEZ RUIZ, DIEGO. 8,3245

330 **6149*** COLMENARES ABAD, ALBERTO. 8,3142

331 **6924*** FERNANDEZ MARTIN, MARIA DEL MAR. 8,3025

332 **6844*** ROLDAN RUIZ, DAVID. 8,2905

333 **0810*** MADRID CAZALLA, DOMINGO JOSE. 8,2788

334 **5437*** CANTOS CANALS, LAZARO. 8,2726

335 **1148*** MIGUELEZ MONTOYA, DAVID. 8,2666

336 **6803*** TRIANO GARCIA, JUAN MANUEL. 8,2264

337 **3305*** MARTINEZ PALMA, RAQUEL. 8,1370

338 **2230*** DEL VALLE DE LA SEN, LUCIA. 8,1241

339 **5315*** MARTIN MARTINEZ, ALBERTO. 8,1159

340 **2898*** ROJAS BERNAL, JUAN JOSE. 7,9900

341 **1317*** PITA FERNANDEZ, ELBA. 7,9353

342 **9005*** SALES BORT, RAQUEL. 7,8828

343 **5072*** RUIZ AYLLON SANTIAGO, JOSE MANUEL. 7,8283

344 **1541*** MARTINEZ ELENA, CRISTINA. 7,7288

345 **4680*** MORENO VERA, JOSE ANTONIO. 7,7069

346 **4095*** SABORIDO TOUZA, ROI. 7,6967

347 **6838*** MONTOYA RUIZ, JUAN ANTONIO. 7,5697

348 **5613*** CANO POVEDANO, EMAUS. 7,4778

349 **5996*** GARCIA BORREGO, ALBERTO. 7,4542

350 **7702*** LOPEZ ROMERO, CONSTANTINO. 7,4132

351 **0522*** COLOMA SAMPER, ROBERTO. 7,3610

352 **2787*** ROMERO POLO, JOSE MARIA. 7,3385

353 **8265*** MONTES HERRANZ, CARLOS ANGEL. 7,2722

354 **3622*** FELPETO BLANCO, ISIDRO. 7,2302

355 **8939*** UZAL CALDERON, JOSE ANGEL. 7,0974

356 **5058*** BLANCO RODRIGUEZ, JOSE FELIPE. 7,0840

357 **3573*** DE LA CRUZ MARTIN, ENRIQUE. 6,9459

358 **2149*** RAMOS DEL PINO, PABLO JOSE. 6,8536

359 **2440*** MARTINEZ RODRIGUEZ, GABRIEL. 6,7810

360 **8968*** RODRIGUEZ DAVILA, MARIA DE LOS ANGELES. 6,7794

361 **3398*** ANDRADES MACIAS, ANGEL CUSTODIO. 6,6515

362 **2828*** GUILLEN MORENO, JOSE ANTONIO. 6,3270

363 **9399*** CASA DE LA CASA, CESAR DE LA. 6,0330

364 **8836*** ALVAREZ VARELA, JORGE. 6,0037

365 **3739*** PULIDO GARRIDO, CARLOS. 5,6671

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 56 Lunes 4 de marzo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 25489

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-4
15

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



N.º orden DNI Apellidos y nombre Nota final

366 **3342*** PORTOMEÑE MEILAN, JAVIER. 10,6965

367 **4326*** GARCIA GONZALEZ, MARIO DAVID. 9,4754

368 **6211*** ROMERO HORNA, CARMELO. 9,3229

369 **7387*** PEREZ COSGAYA, ANDRES. 7,0074
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